LM: *Recognitio inter Oxonie Comitum et Skynner*

1 Edwardus de Veer Comes Oxonie in propria persona sua coram domina Regina in Cancellaria sua personaliter constitutus

---

2 recognouit se debere Thome Skynner Ciui & Clothworker London Septem Mille libras bone & legalis Monete Anglie

3 soluendas eidem Thome executoribus vel assignatis suis Et nisi fecerit vult & concedit pro se heredibus executoribus & administratoribus

4 suis per presentes quod tunc predicte septem Mille libre leuentur de bonis & cattallis terris tenementis & hereditamentis ipsius Comitis ad opus

5 & vsum ipsius Thome Skynner heredum & assignatorum suorum imperpetuum vbicunque inventis fuerint infra Regnum Anglie Teste prefata

6 domina Regina apud Westmonasterium sextodecimo die Septembris Anno regni dicte domine nostre Elizabethhe dei gracia Anglie

7 ffrancie & Hibernie Regine fidei defensoris &c vicesimo secundo